[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2019
                 с. Камень-Рыболов
                        № 160/540
	О результатах дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, руководствуясь  статьями 29, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

        1. Признать избранными депутатами Думы Ханкайского муниципального  района пятого созыва, набравшими наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по избирательным округам:

	- избирательный округ № 4 - Зайцева Павла Витальевича (95 голосов);

	- избирательный округ № 7 - Гордиенко Наталью Георгиевну (60 голосов).

        2. Признать дополнительные выборы депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7 состоявшимися.

        3. Опубликовать результаты выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7 в газете «Приморские зори».
        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

     А.М. Иващенко